

# Urząd Miejski w Łomiankach

<https://lomianki.pl/pl/kalendarium-wydarzen/16964,Zanim-sie-obudzisz-spektakl.html>  
01.07.2024, 01:17

Strona znajduje się w archiwum.

reżyseria: Karolina Muszałak - Buława

# ZANIM SIĘ OBUDZISZ

Marzanna Graff   Aleksander Mikołajczak   Sandra Zielińska / Kamila Dudek

Głosy: Iwona Bulewicz, Karolina Muszałak / scenariusz: Marzanna Graff  
Muzyka: Bartek Piasecki / śpiew: Julia Pękalska i Marzanna Graff / produkcja: Mam Teatr



Bezpłatne wejściówki do odbioru w Centrum Kultury w Łomiankach od 28 listopada 2023

Pierwszeństwo odbioru wejściówek dla posiadaczy Łomiankowskiej Karty Mieszkańca



7 grudnia, godz. 19:00  
sala widowiskowa, Centrum Kultury w Łomiankach  
ul. Wiejska 12A



Spektakl organizowany przez Urząd Miejski w Łomiankach w ramach realizacji Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii na rok 2023.

## Zanim się obudzisz - spektakl

sala widowiskowa, Centrum Kultury w Łomiankach

07.12.2023 19:00

Bilety: Tak

Organizator:

## Spektakl „Zanim się obudzisz”

Opis: „Ty nie wiesz jak to jest gdy twoje życie jest w necie...My tam żyjemy. Żyjemy naprawdę” mówi główna bohaterka – Weronika - w spektaklu „Zanim się obudzisz”. To życie może jej dać popularność by za chwilę zniszczyć ją, jej rodzinę a nawet doprowadzić do prób samobójczych lub wielu uzależnień. Niestety tak właśnie wygląda rzeczywistość ogromnej rzeszy młodych ludzi. Uzależnieni. Zgarbieni nad telefonem patrzą w życie w internetnie nawet gdy są w gronie znajomych. Relacje w rodzinie zaczynają być mocno zachwiane czego często nie dopuszczają do siebie rodzice. W spektaklu „Zanim się obudzisz” matka Weroniki zdaje się robić wszystko dla swoich dzieci a jednak okazuje się bardziej pogubiona niż główna bohaterka.

Gdy młodzież bądź dorośli oglądają spektakl zdają się przeglądać w lustrze. Obserwują własne problemy. Zaczynają je dostrzegać i nazywać. Może po wyjściu zaczną słuchać się lub poszukają pomocy u specjalistów.

Obsada: Marzanna Graff, Aleksander Mikołajczak, Sandra Zielińska/ Kamila Dudek

Głosy: Iwona Rulewicz , Karolina Muszalak- Buława

Reżyseria: Karolina Muszalak - Buława, Scenariusz: Marzanna Graff,

Muzyka: Bartek Piasecki, śpiew: Julia Pękalska i Marzanna Graff